
UCHWAŁA Nr 796 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 września 2018 roku 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr 510 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 

2017 roku w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 510 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie zbycia 

nieruchomości zmienia się treść § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu niezabudowanych działek gruntu 

stanowiących własność Miasta Konina, położonych w Koninie, w obrębie ewidencyjnym 

Przydziałki, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

1/ 1862 i 1864 o łącz. pow. 0,1068 ha, 

2/ 1863 o pow. 0,0754 ha, 

3/ 1866 o pow. 0,0800 ha.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

(-) Wiesław Steinke 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 796 

Rady Miasta Konina  

z dnia 24 września 2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 510 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 roku w 

sprawie zbycia nieruchomości. 

W Uchwale Nr 510 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie zbycia 

nieruchomości zostały uwzględnione działki, znajdujące się w obrębie Przydziałki. W dniu 

19 grudnia 2017 roku został przeprowadzony przetarg na sprzedaż nieruchomości, w 

którym działka 1865 nie była przedmiotem zainteresowania uczestników, natomiast będzie 

zbywana na rzecz osoby fizycznej w formie zamiany.  

W związku z podjętymi działaniami konieczna jest zmiana treści wyżej wymienionej 

Uchwały. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

(-)Wiesław Steinke 



 Mapa do Uchwały Nr 796 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2018 roku. 

 


	UCHWAŁA Nr 796 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 września 2018 roku  w sprawie zmiany Uchwały Nr 510 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie zbycia nieruchomości.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE do Uchwały Nr 796 Rady Miasta Konina  z dnia 24 września 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 510 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie zbycia nieruchomości.

